Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016                                                                                                               № 57-па

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнепронгенского сельского поселения

В связи с устранением последствий чрезвычайной ситуации на объектах энергообеспечения ДЭС, на основании решения комиссии администрации Нижнепронгенского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 05 декабря 2016 года № 5, администрация  Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Нижнепронгенского сельского поселения с 05 декабря 2016 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 12 ноября 2015 года № 47-па «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнепронгенского сельского поселения».
3. Опубликовать данное постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района в сети «Интернет»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                            А.Б. Миньков